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TOIMINTAKERTOMUS 01.01.-31.12.2017 
 
 
JOHTOKUNTA 2017 
 
Puheenjohtaja Marko Virtaranta 
Sihteeri Mika Hannu 
Rahastonhoitaja Mikko Kankaanranta 
Muut jäsenet: Joni Heikkilä, Iina Närvänen, Ville Nurmi, Virpi Vinnikainen, Sami Mustajärvi, 
Juha Penttilä, Simo Horkka, Jari Lintukangas, Eliisa Perävainio ja Ari Jaska. 
 
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
Varsinaisia johtokunnan kokouksia on pidetty kolme ja lisäksi on kokoustettu mm. 
Peltotreffeihin liittyen. Lisäksi on pidetty yhdistyksen viralliset kevät- ja syyskokoukset 
yhdessä MTK Tammela ry:n kanssa ja osallistuttu MTK Häme ry:n kevät- ja 
syyskokoukseen. Yhteiskokouksia MTK Tammelan kanssa on ollut myös yhdistysten 
yhdistymiseen liittyen.  
 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tilikauden tappio oli 6417,30€. 
 
 
TOIMINTA 
 
Vuoden aikana on ollut monenlaista toimintaa pääasiassa yhteistyössä MTK Tammelan 
kanssa. On mm. järjestetty kahvitustilaisuus Armantissa ja Peltotreffit Feeniksissä, lisäksi 
ollaan osallistuttu MTK 100v juhliin Helsingissä sekä MTK Häme 100v juhliin Lahden 
Sibeliustalolla ja järjestetty molempiin linja-autolla yhteiskuljetus. Myös MTK:n 
puheenjohtaja- ja sihteeripäiville on osallistuttu keväällä Lammilla ja syksyllä Vierumäellä. 
Yhdistysten yhteiset pikkujoulut järjestettiin tänä vuonna Lounais-Hämeen Pirtillä. 
 
Lisäksi yhdistys järjesti saunaillan Valijärvellä ja jäsenille tarjottiin mahdollisuus osallistua 
Suvi-iltaan yhdistyksen kustantamana. 
 
Loppuvuodesta aloitettiin työt yhdistysten (MTK Lounais-Häme ry ja MTK Tammela ry) 
yhdistämiseksi ja vuoden lopussa yhdistyksen yhdistettiin ja näin ollen uudesta MTK 
Lounais-Häme ry:stä tuli Suomen suurin tuottajayhdistys. Uuden MTK Lounais-Häme ry:n 
johtokunta piti ensimmäisen kokouksensa 27.12.2017. 
 



 
TIEDOTTAMINEN 
 
Tiedottaminen on tapahtunut pääasiassa jäsenkirjeillä, jotka on lähetetty keväällä ja 
syksyllä sekä lisäksi on tiedotettu jäsenistöä ajankohtaisista asioista tekstiviesteillä. 
 
 
 
 
Tammelassa 17.04.2018 
 
 
 
 
 
Marko Virtaranta    Janette Koskinen 
Puheenjohtaja    Sihteeri 


